Teilnehmerliste-Gesamt AB Attersee

Lehrgang
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Von
03.10.2020
03.10.2020
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03.10.2020
03.10.2020
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Abend-L Dauer ' Dienststelle

03.10.2020 Nein
03.10.2020 Nein
03.10.2020 Nein
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4 FF Berg im Attergau
4 FF Alkersdorf

4 FF Alkersdorf

4 FF Alkersdorf

4 FF Attersee

4 FF Attersee

4 FF Attersee

4 FF Berg im Attergau
4 FF Berg im Attergau
4 FF Kemating / VB

4 FF Kemating / VB

4 FF NuRRdorf am Attersee

4 FF NuRdorf am Attersee

4 FF NuRRdorf am Attersee

4 FF Steindorf

4 FF Steindorf

4 FF Steindorf

4 FF Strald im Attergau

4 FF Strall im Attergau

4 FF Oberhehenfeld

4 FF Hipping

4 FF Hipping

4 FF Hipping

4 FF Powang

4 FF Powang

4 FF Powang

4 FF Seewalchen am Attersee
4 FF Seewalchen am Attersee
4 FF Seewalchen am Attersee
4 FF Thalham-Bergham

4 FF Thalham-Bergham

4 FF Thalham-Bergham
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Internal

Lehrgangsstatus
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Absturzsicherungs-Schulung - NACHMITTAG - AB ATTERSEE
Absturzsicherungs-Schulung - NACHMITTAG - AB ATTERSEE
Absturzsicherungs-Schulung - NACHMITTAG - AB ATTERSEE
195 Verkehrsregler-Ausbildung Frankenburg
195 Verkehrsregler-Ausbildung Frankenburg
195 Verkehrsregler-Ausbildung Frankenburg
195 Verkehrsregler-Ausbildung Frankenburg
195 Verkehrsregler-Ausbildung Frankenburg
Brandschutzwarte-Lehrgang
Flughelfer-Weiterbildung

195 Verkehrsregler-Ausbildung Vécklamarkt
195 Verkehrsregler-Ausbildung Vécklamarkt
195 Verkehrsregler-Ausbildung Vécklamarkt
195 Verkehrsregler-Ausbildung Vécklamarkt
195 Verkehrsregler-Ausbildung Vécklamarkt
195 Verkehrsregler-Ausbildung Vécklamarkt
Atemschutzlehrgang

005 Funklehrgang (VB) Abschnitt Attersee
005 Funklehrgang (VB) Abschnitt Attersee
005 Funklehrgang (VB) Abschnitt Attersee
005 Funklehrgang (VB) Abschnitt Attersee
005 Funklehrgang (VB) Abschnitt Attersee
005 Funklehrgang (VB) Abschnitt Attersee
005 Funklehrgang (VB) Abschnitt Attersee
005 Funklehrgang (VB) Abschnitt Attersee
005 Funklehrgang (VB) Abschnitt Attersee
005 Funklehrgang (VB) Abschnitt Attersee
005 Funklehrgang (VB) Abschnitt Attersee
005 Funklehrgang (VB) Abschnitt Attersee
005 Funklehrgang (VB) Abschnitt Attersee
005 Funklehrgang (VB) Abschnitt Attersee
Gruppenkommandanten Lehrgang
Gruppenkommandanten Lehrgang

03.10.2020
03.10.2020
03.10.2020
03.10.2020
03.10.2020
03.10.2020
03.10.2020
03.10.2020
05.10.2020
06.10.2020
10.10.2020
10.10.2020
10.10.2020
10.10.2020
10.10.2020
10.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
02.11.2020

03.10.2020 Nein
03.10.2020 Nein
03.10.2020 Nein
03.10.2020 Nein
03.10.2020 Nein
03.10.2020 Nein
03.10.2020 Nein
03.10.2020 Nein
05.10.2020 Nein
06.10.2020 Nein
10.10.2020 Nein
10.10.2020 Nein
10.10.2020 Nein
10.10.2020 Nein
10.10.2020 Nein
10.10.2020 Nein
15.10.2020 Nein
16.10.2020 Ja
16.10.2020 Ja
16.10.2020 Ja
16.10.2020 Ja
16.10.2020 Ja
16.10.2020 Ja
16.10.2020 Ja
16.10.2020 Ja
16.10.2020 Ja
16.10.2020 Ja
16.10.2020 Ja
16.10.2020 Ja
16.10.2020 Ja
16.10.2020 Ja
16.10.2020 Nein
06.11.2020 Nein

4 FF Abtsdorf
4 FF Abtsdorf
4 FF Abtsdorf

FF Schorfling am Attersee

FF Steindorf
FF Steindorf

FF Schorfling am Attersee
FF Schorfling am Attersee

7 FF Hipping
FF Strafld im Attergau
FF Alkersdorf
FF Hipping

FF St. Georgen im Attergau
FF St. Georgen im Attergau
FF St. Georgen im Attergau
FF St. Georgen im Attergau

32 FF Steindorf
20 FF Kogl

20 FF NuRdorf am Attersee

20 FF Powang

20 FF Powang

20 FF Powang

20 FF Steindorf

20 FF StraR im Attergau
20 FF Thalham-Bergham
20 FF StraR im Attergau
20 FF StraR im Attergau
20 FF Kogl

20 FF Wildenhag

20 FF Wildenhag

20 FF Kogl

42 FF Hipping

42 FF Steindorf
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veroffentlicht
veroffentlicht
veroffentlicht
veroffentlicht
veroffentlicht
veroffentlicht
veroffentlicht
veroffentlicht
geplant
geplant
veroffentlicht
veroffentlicht
veroffentlicht
veroffentlicht
veroffentlicht
veroffentlicht
eingeladen
veroffentlicht
veroffentlicht
veroffentlicht
veroffentlicht
veroffentlicht
veroffentlicht
veroffentlicht
veroffentlicht
veroffentlicht
veroffentlicht
veroffentlicht
veroffentlicht
veroffentlicht
veroffentlicht
eingeladen
geplant
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Gruppenkommandanten Lehrgang
Gruppenkommandanten Lehrgang
Gruppenkommandanten Lehrgang
Technischer Lehrgang |
KAT-Seminar Il
Zugskommandanten-Lehrgang
Zugskommandanten-Lehrgang
Zugskommandanten-Lehrgang
Gruppenkommandanten Lehrgang
KAT-Seminar Il
Jugendbetreuerlehrgang
Technischer Lehrgang Il

Schrift- und Kassenflhrer-Lehrgang
Schrift- und Kassenfiihrer-Lehrgang
Atemschutzwarte-Lehrgang
Technischer Lehrgang |

02.11.2020
02.11.2020
02.11.2020
11.11.2020
16.11.2020
16.11.2020
16.11.2020
16.11.2020
23.11.2020
30.11.2020
01.12.2020
09.12.2020
09.12.2020
09.12.2020
14.12.2020
16.12.2020

06.11.2020 Nein
06.11.2020 Nein
06.11.2020 Nein
13.11.2020 Nein
17.11.2020 Nein
20.11.2020 Nein
20.11.2020 Nein
20.11.2020 Nein
27.11.2020 Nein
01.12.2020 Nein
04.12.2020 Nein
10.12.2020 Nein
10.12.2020 Nein
10.12.2020 Nein
14.12.2020 Nein
18.12.2020 Nein

42
42
42
38
18
42
42
42
42
18
32
22
19
19

9
38

FF Thalham-Bergham

FF NuRdorf am Attersee

FF Schorfling am Attersee
FF Oberhehenfeld

FF Seewalchen am Attersee
FF NulRdorf am Attersee

FF Powang

FF Abtsdorf

FF Thalham-Bergham

FF Steinbach am Attersee
FF Oberhehenfeld

FF St. Georgen im Attergau
FF NulRdorf am Attersee

FF Parschallen-Aich

FF NulRdorf am Attersee

FF Steindorf
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geplant
geplant
geplant
geplant
geplant
geplant
geplant
geplant
geplant
geplant
geplant
geplant
geplant
geplant
geplant
geplant
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